

# Tellusgruppen breddar utbudet

**Tellusgruppen AB tillträder nu officiellt som ny ägare till modersmålsbolaget Omniglot AB. I och med detta breddar det börsnoterade bolaget Tellusgruppen sin verksamhet med ett helt nytt område.**

Omniglot är en av Sveriges ledande aktörer som erbjuder modersmålsundervisning och studiehandledning till grundskolor. Bolaget har runt 200 lärare som behärskar över 70 olika språk.

- Tellusgruppen har med sin skolverksamhet nya möjligheter att utveckla Omniglots erbjudande med pedagogisk och regulatorisk kvalitet. Vi kommer att utveckla de digitala möjligheter som finns i och omkring modersmålsundervisning och studiehandledning framför allt när det gäller fjärrundervisning, säger Bijan Fahimi som är vd för Tellusgruppen. Digital undervisning öppnar en helt ny möjlighet också för skolor på mindre orter att erbjuda alla tänkbara språk till sina elever eftersom det inte spelar någon roll var läraren befinner sig rent fysiskt.

Med detta förvärv öppnas en spännande ingång till Edtechsektorn för Tellusgruppen.

-Affären innebär också en positiv ekonomisk effekt för Tellusgruppens verksamhet, säger Bijan Fahimi. Gruppen ökar både sin tillväxt och lönsamhet. Med en högre diversifiering minskar också den politiska exponeringen.

## För ytterligare information

Bijan Fahimi, vd Tellusgruppen AB

[bijan.fahimi@tellusgruppen.se](mailto:bijan.fahimi@tellusgruppen.se)

+46 707 167 453

## Om Tellusgruppen AB (publ)

Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 25 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller även barnpassning och läxhjälp.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.

## Om Omniglot

2015 var Omniglot en av de första privata aktörerna på marknaden att erbjuda modersmålsundervisning och studiehjälp. Med 200 dedikerade lärare som behärskar över 70 olika språk har Omniglot i dag cirka 60 kunder såväl bland kommunala som fristående grund- och gymnasieskolor.